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LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2013.gada 13.jūnijā                             Nr.8. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.10.oo. 
Sēdi sāk plkst.10.oo. 
 
Sēdi vada Preiļu novada  vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja - Natālija PĪZELE 
 
Sēdi protokolē novada domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
No saraksta „REFORMU PARTIJA”  - Juris URTĀNS,  Juris VUCĀNS; 
 
No saraksta LATVIJAS SOCIĀLDEMOKRĀTISKĀ STRĀDNIEKU PARTIJA -  Lauris PASTARS, 
Maruta PLIVDA; 
 
No saraksta „MŪSU PARTIJA” - Raimonds RUBINS; 
 
No saraksta  LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK, „Centriskā partija LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” - Aldis ADAMOVIČS, 
Juris ERTS, Ligita PAUNIŅA, Ineta LIEPNIECE, Juris KOVAĻEVSKIS, Valentīna LINIŅA; 
 
No saraksta APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI - Aigars ZĪMELIS, Ārijs VUCĀNS; 
 
No saraksta POLITISKO PARTIJU APVIENĪBA „SASKAŅAS CENTRS” - Oļegs HĻEBŅIKOVS; 
 
  
Sēdē nepiedalās deputāts no  saraksta „REFORMU PARTIJA”  - Jāzeps ŠŅEPSTS; 
 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Natālija Pīzele - vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs; 
Jana Skrivļa - Čevere - laikraksta „Vietējā” žurnāliste; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” žurnāliste; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists; 
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
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Vēlēšanu  komisijas priekšsēdētājs Natālija Pīzele  apsveica ievēlētos Preiļu novada 
domes deputātus: 
 
No saraksta „REFORMU PARTIJA”  - Juri Urtānu,  Juri Vucānu; 
 
No saraksta LATVIJAS SOCIĀLDEMOKRĀTISKĀ STRĀDNIEKU PARTIJA -  Lauri Pastaru, 
Marutu Plivdu; 
 
No saraksta „MŪSU PARTIJA” - Raimondu Rubinu; 
 
No saraksta  LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK, „Centriskā partija LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” - Aldi Adamoviču, Juri 
Ertu, Ligitu Pauniņu, Inetu Liepnieci, Juri Kovaļevski, Valentīnu Liniņu; 
 
No saraksta APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI - Aigaru Zīmeli, Āriju Vucānu; 
 
No saraksta POLITISKO PARTIJU APVIENĪBA  „SASKAŅAS CENTRS” - Oļegu Hļebņikovu; 
 
Vēlēšanu  komisijas priekšsēdētājs Natālija Pīzele  ierosina apstiprināt šādu  domes 
sēdes darba kārtību: 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 
2. Preiļu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 
  
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  sēdes darba kārtību. 
 

p.1. 
 

BALSU SKAITĪŠANAS KOMISIJAS IZVEIDOŠANA 
NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VĒLĒŠANĀM 

 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Natālija Pīzele informē par kārtību, kādā 
izveidojama šī komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 
 
Deputāts Oļegs Hļebņikovs iesaka balsu skaitīšanas komisiju izveidot 3 cilvēku sastāvā. 
 
Deputāti vienbalsīgi nolemj balsu skaitīšanas komisiju izveidot 3 cilvēku sastāvā. 
 
Deputāts Oļegs Hļebņikovs  izvirza Ligitas Pauniņas kandidatūru. 
Deputāte Ligita Pauniņa izvirza  Oļega Hļebņikova kandidatūru. 
Deputāts Aldis Adamovičs izvirza Jura Urtāna kandidatūru. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  J.Erts - par,   O.Hļebņikovs - par,  J.Kovaļevskis - par,  I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,   L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   L.Pauniņa - par,   R.Rubins - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,   J.Urtāns - par,  J.Vucāns - par,   Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Ligita Pauniņa, Oļegs Hļebņikovs, Juris 
Urtāns. 
(Protokols pielikumā Nr.1.) 
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p.2. 
 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VĒLĒŠANAS 
 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Natālija Pīzele   ierosina izvirzīt kandidātus 
novada domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Deputāts Juris Erts  par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu 
no saraksta LATGALES PARTIJA, Nacionālā apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK, „Centriskā partija LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA” -   Aldi Adamoviču. 
 
Deputāts Juris Vucāns par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza 
deputātu no saraksta APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI - Aigaru Zīmeli. 
 
Citu priekšlikumu nav. 
 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Natālija Pīzele   izsludina 5 minūšu pārtraukumu, 
lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties 
balsošanas procedūrai. 
 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Natālija Pīzele    dod vārdu balsu skaitīšanas 
komisijas priekšsēdētājam Oļegam Hļebņikovam, kurš  izklāsta balsošanas kārtību un izdala 
balsošanas biļetenus. 
 
Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 
komisija apkopot vēlēšanu rezultātus. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 
daļas 10.punktu un 40.panta otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 
 
atklāti balsojot ar  10 balsīm -  par,   pret - 4,   atturas  - nav, 
Preiļu novada dome N O L E M J: 
 
1. Ievēlēt deputātu -  Aldi ADAMOVIČU (no saraksta LATGALES PARTIJA, Nacionālā 
apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un Brīvībai/LNNK, „Centriskā partija LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”    par Preiļu novada domes priekšsēdētāju. 
(Protokols pielikumā  Nr.2.). 
 
 
 
Par Aigara Zīmeļa kandidatūru tika nodotas četras balsis. 
 
====================================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Sēdi turpina vadīt Preiļu   novada domes priekšsēdētājs  Aldis ADAMOVIČS. 
Viņš ierosina apstiprināt šādu turpmāko  domes sēdes darba kārtību: 
 
1. Preiļu novada domes priekšsēdētājs vietnieka ievēlēšana. 
2. Preiļu novada domes  komiteju ievēlēšana. 
3. Par biedrības „Skalbīši” iesnieguma izskatīšanu. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina  domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča  ierosināto darba 
kārtību. 
 
 

p.1. 
 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKA IEVĒLĒŠANA 
 
Novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina domes priekšsēdētāja  vēlēšanām 
izveidotās balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājam Oļegam Hļebņikovam  organizēt  
atklātās balsošanas balsu skaitīšanas procedūru novada domes priekšsēdētāja vietnieka 
vēlēšanās. 
Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Oļegs Hļebņikovs atbalsta šo ierosinājumu. 
 
Novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina izvirzīt kandidātus novada domes 
priekšsēdētāja vietnieka amatam. 
 
Domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs par kandidātu  novada domes priekšsēdētāja 
vietnieka amatam izvirza deputātu Juri Kovaļevski. 
 
Deputāts Ārijs Vucāns par kandidātu  novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam 
izvirza deputātu Juri Vucānu. 
 
Citu priekšlikumu nav. 
 
Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas 
komisija apkopot vēlēšanu rezultātus. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 
10.punktu un 40.panta otro daļu, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 
 
Atklāti balsojot ar  10 balsīm - par,   pret - 4,   atturas  - nav, 
Preiļu novada dome N O L E M J: 
 
1. Ievēlēt deputātu Juri KOVAĻEVSKI (No saraksta  LATGALES PARTIJA, Nacionālā 
apvienība „Visu Latvijai”, Tēvzemei un Brīvībai/LNNK, „Centriskā partija LATVIJAS 
ZEMNIEKU SAVIENĪBA”)  par novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 
(Protokols pielikumā  Nr.3.). 
 
 
 
Par Jura Vucāna  kandidatūru tika nodotas četras balsis. 
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p.2. 
 

PREIĻU NOVADA DOMES KOMITEJU IEVĒLĒŠANA 
 
Novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs  ierosina  izveidot trīs  komitejas pa pieciem 
deputātiem katrā komitejā, šādā sastāvā: 
 
Finanšu  komiteja: Aldis Adamovičs, Ligita Pauniņa, Oļegs Hļebņikovs, Juris Urtāns, 
Jāzeps Šņepsts. 
 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: Maruta Plivda,  Ineta Liepniece, 
Valentīna Liniņa, Raimonds Rubins, Ārijs Vucāns.  
 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu  komiteja: Lauris Pastars, Juris 
Kovaļevskis,  Juris Erts, Juris Vucāns, Aigars Zīmelis. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 
10.punktu,   50. pantu un  51.pantu, 
 
Deputāti balso par visu trīs komiteju sastāvu kopā: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  J.Erts - par,   O.Hļebņikovs - par,  J.Kovaļevskis - par,  I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,   L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   L.Pauniņa - par,   R.Rubins - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,   J.Urtāns - par,  J.Vucāns - par,   Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izveidot Finanšu  komiteju piecu cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 
 
Aldi Adamoviču,, Ligitu Pauniņu, Oļegu Hļebņikovu, Juri Urtānu, Jāzepu Šņepstu. 
  
2. Izveidot Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu  komiteju piecu cilvēku sastāvā un 
ievēlēt tajā deputātus: 
 
Marutu Plivdu,  Inetu Liepnieci, Valentīnu Liniņu, Raimondu Rubinu, Āriju Vucānu.  
 
3. Izveidot Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu pastāvīgo komiteju piecu cilvēku 
sastāvā un ievēlēt tajā deputātus: 
 
Lauri Pastaru, Juri Kovaļevski,  Juri Ertu, Juri Vucānu, Aigaru Zīmeli. 
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p.3. 

 
PAR BIEDRĪBAS „SKALBĪŠI” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, MK noteikumiem Nr.33 no 
2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Skalbīši” vēstuli Preiļu novada 
domei (reģ.12.06.2013., Nr. 4-11/1511), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  J.Erts - par,   O.Hļebņikovs - par,  J.Kovaļevskis - par,  I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,   L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   L.Pauniņa - par,   R.Rubins - par,  J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās,   J.Urtāns - par,  J.Vucāns - par,   Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Skalbīši” projekta pieteikumu „Preiļu katoļu baznīcas griestu 
vienkāršota renovācija”. 
2. Projekta atbalsta gadījumā paredzēt pašvaldības 2014. gada budžetā līdzfinansējumu Ls 
1 271,44 apmērā (projekta kopējā summa Ls 12 714,40), no pašvaldības budžeta sadaļas 
„Pārējā ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Matisāne 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Skalbīši”; 
Finanšu analītiķiem. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.11:30 
 
Sēdi vadīja: 
 
Preiļu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Natālija Pīzele………………………………. 
  
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs…………………………………………… 
  
 
 
Sēdi protokolēja: 
 
Novada domes sekretāre Janīna Cvečkovska ……………………………………………………. 
 
 
 


